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Ocak	   11-‐12	   Matrix	  	  

Eş	   ilişkiler,	   kişinin	   kendisi	   ile	   ilişkisi,	   başarı-‐	   	  mutluluk	   çalışmaları,	  matrix	   ile	  para	   sorunlarının	   giderilmesi,	   evrene	   sipariş	   vermek,	   yasaklar	   ve	  bedduaların	   rolü	   ve	   iptali,	  
ileriye	  yönelik	  hedeflerin	  gerçekleşmesini	  nasıl	  sağlarım?,	  pratik	  çalışmalar	  

Şubat	   15-‐16	   İleri	  Alerji	  Terapileri	  (	  Alerji	  II)	  
Zor	  alerjik	  vakalar,	  histamin	  intoleransı,	  	  modifiye	  edilmiş	  alerji	  programları,	  hassas	  alerji	  hastalarındaki	  yaklaşım	  ve	  terapi	  önerileri,	  kulak	  akupunktur	  noktaları	  üzerinden	  
alerji	  tedavisi,	  meridyenler	  üzerinden	  uygulanılan	  pratik	  alerji	  terapisi,	  psödo	  alerji	  nedir	  ve	  nasıl	  tedavi	  edilir,	  salisil	  asit	  ve	  alerji	  tetiklenmesi,	  pratik	  çalışmalar	  ve	  hasta	  
sunumları	  

Mart	   15-‐16	   Tenzör	  ve	  Kinezyoloji	  İleri	  Test	  Teknikleri	  (II)	  
Bicom	  sistematiğinde	  uyumlu	  test	  teknikleri,	  Kinezyoloji	  ve	  Biyotenzör,	  temel	  ve	  ileri	  aşama	  bilgileri/	  pratik	  uygulamalar,	  vs.	  

Nisan	   19-‐20	   Romatizmal	  Hastalıklarda	  osteopatik	  yaklaşım(Osteopat	  ve	  Fizik	  Terapi	  Uzmanı	  Marcel	  Riffel)	  ,	  özel	  test	  teknikleri	  ,	  terapi	  başarı	  kontrolü	  
,	  Romatizma	  Otoimmun	  mu?	  Hangi	  enfeksiyonlar	  önemli,	  hangi	  toksin	  ve	  ağır	  metaller	  önemli,	  BİCOM	  ile	  nasıl	  test	  ve	  tedavi	  edilir,	  hastalığa	  özgül	  konular,	  bilinçaltı	  
mekanizmaları,	  vs…..	  

Mayıs	   2/3/4	   Uluslararası	  BİCOM	  Kongresi	  Fulda	  /Almanya(Türkiye’den	  katılacak	  olan	  konuşmacıların	  konuları	  ileri	  tarihlerde	  mail	  grubuna	  bildirilecektir)	  
17-‐18	   Doğru	  Nefes	  Alma	  Teknikleri	  

Çeşitli	  nefes	  alma	  teknikleri. Doğru	  Nefes	  almak	  vücudumuzun	  sağlıklı	  kalması	  ve	  ihtiyaç	  duyduğu	  oksijenin	  alınması;atık	  ve	  toksinlerin	  vücuttan	  atılması	  açısından	  çok	  
önemli…Yeterli	  oksijen	  iç	  organların,hormon	  salgılayan	  bezlerin,sinir	  sisteminin	  ve	  beynin	  çalışması	  için	  şart…Beynimizin	  diğer	  organlardan	  daha	  fazla	  oksijene	  ihtiyacı	  
var…Yeterince	  oksijen	  alınmadığında,zihinde	  bulanıklık,negatif	  düşünce	  depresyon,işitme	  ve	  görme	  bozuklukları	  başlıyor..Yaşlanmanın	  en	  belirgin	  sebebi	  hücrelerin	  
yetersiz	  oksijen	  alması.	  BİCOM	  terapilerini	  destekleyen	  nefes	  teknikleri.	  Diyafram	  nefes	  tekniğini	  hangi	  BİCOM	  progrmaları	  ile	  destekleriz?	  Pratik	  çalışmalar	  ve	  reçeteler…	  

Haziran	   21-‐22	   Psiko	  Kinezyoloji,	  patolojik	  ata	  bağlantılarının	  çözülmesi,	  sağlıklı	  aile	  dizimi	  (düzeni)	  
Bilinç	  altında	  kayıtlı	  olan	  olumsuz	  aile	  bağlarının	  testi,	  çözülmesi	  ve	  kalıcı	  pozitif	  bağların	  pekiştirilmesi.	  Negatif	  inanç	  kalıplarının	  kaynağını	  bulup	  çözümlemek.	  Sağlıklı	  
mental	  gelişimin	  temellerini	  kendimizde	  ve	  bizden	  sonraki	  kuşaklarda	  geliştirmek.	  Geçmiş	  kuşaklar	  ile	  barış	  sağlanması.	  BİCOM	  şok	  terapilerinin	  doğru	  ve	  yerinde	  kullanımı.	  
Merkezi	  sinir	  sistem	  destek	  çalışmalarında	  etkili	  BİCOM	  programları	  

Temmuz	   -‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐	   Yaz	  tatili	  

Ağustos	   16-‐17	   Işınsal	  Alanlar	  	  
Kronik	  hastalıklardaki	  temel	  jeopatik	  ve	  elektromanyetik	  maruziyet	  olan	  etkenlerin	  tanısı,	  çalışma-‐	  uyku-‐	  yaşam	  	  mekanlarının	  	  testi,	  pratik	  korunma	  yolları,	  kan	  spin	  
dengesizlikleri,	  kan	  ve	  saç	  analizi	  nasıl	  yapılır,	  pratik	  ölçümler	  ve	  çalışmalar,vs.	  

Eylül	   13-‐14	   Onkoloji	  II	  
Kemo	  terapi	  ve	  BİCOM,	  radyo	  terapi	  ve	  BİCOM,	  fitoterapi	  destekleri(yeni	  önemli	  gelişmeler),	  Bicom	  optima	  2.	  Kanalın	  maksimum	  	  desteği,kanser	  prevensiyonu,	  Hamer	  
focus	  (	  beyin	  odakları)	  topografisinin	  detaylı	  çalışılması,	  psiko	  meridyen	  üzerinden	  kanseri	  tetikleyen	  faktör	  ve	  zaman	  tespiti,	  hasta	  vaka	  sunumları,vs.	  

Ekim	   18-‐19	   Kardiyo-‐	  vasküler	  ve	  vasküler	  Hastalıklar	  
Hipo/Hipertansiyon,	  arteroskleroz,	  kardiyomiyopatiler,	  venöz	  yetmezlikteki	  yaklaşım	  ,	  vs……bu	  hastalıklardaki	  etkenlerin	  tanısı	  ve	  Bicom	  ile	  terapi	  sistematikleri,	  
destekleyici	  fito	  terapi	  önerileri,	  vaka	  sunumları	  

Kasım	   15-‐16	   Metabolizma	  
Tamamlayıcı	  tıp	  penceresinden	  bakınca	  metabolizma	  nedir?	  Metabolizmanın	  iyi	  çalışması	  için	  temel	  faktörler,	  hangi	  hastalıklarda	  metabolizma	  programları	  dikkate	  
alınmalı,	  BİCOM	  programlarından	  hangileri	  çok	  etkili,	  obezitede	  metabolizma	  hızlandırıcı	  programlar,	  yan	  disiplinlerin	  BİCOM	  ile	  uyumu,	  metabolizmayı	  harekete	  geçiren	  
besinler,	  taşlar	  ve	  yöntemler	  

Aralık	   13-‐14	   Nöroloji	  	  
Alzheimer	  ve	  yaşlılık	  demansı,	  HDES,Epilepsi,	  Parkinson,	  Nöropatiler,	  Nevraljiler	  ,	  Multiple	  Sklerosis,	  ALS,	  nörolojik	  tabloyu	  etkileyen	  patojenler,	  ağır	  metaller,	  mental	  yükler	  
ve	  bunların	  BİCOM	  ve	  yan	  disiplinler	  eşliğinde	  terapileri	  



 


